●開催日 令和7年8月3日（日）

●会場 広島県府中市立総合体育館TTCアリーナ 旧ウッドアリーナ ※別紙参照　(冷房完備)

●受付 開場 午前9時 団体受付開始 試合開始 午前10時00分（予定）

●主催 日本実践空手道　NPO法人　実践会館

●後援 全日本空手道ジュニア育成連盟

●対象 幼年年少～中学3年生、一般男女 （注：黒帯、上級クラス並み茶帯の参加は認めません）

●クラス 全6ステージ　※クラス詳細は別紙参照

注) 各クラスで参加人数が少ない場合は統廃合する場合があります。

注) 各道場の先生方、厳正なる判断で選手の出場ステージを選んで下さいますようお願い申し上げます。

●出場費 \6,000　（一度納入された出場費は如何なる理由があっても返金されません）

親子割り\8,000　(親子で出場2名分)※兄弟割りはありません。

●申込先 〒721-0903　広島県福山市坪生町1丁目38－26
NPO法人実践会館　大会事務局　川内朋典　宛
※現金書留にて郵送、又は、ゆうちょ銀行　15150-6880911　トクヒ)ジッセンカイカン

へ出場費を振込み、申込書を郵送願います。

大会申込み締め切り日：令和7年6月29日(日)　必着

●問合せ 全日本空手道ジュニア育成連盟広島大会事務局　080-6331-6903　(川内)

●出場申込書は記入間違い・漏れの無いようにして下さい。
●出場申込書不足分はコピーにて対応して下さい。
●選手は大会当日、定められた時間までには大会会場に集合すること。
●大会会場では、各選手とも時間を厳守し、進行係の指示に従うこと。
●ゼッケンは大会当日、受付にて代表者、責任者に渡します。
●試合を組めない場合は出場費を返金致しますのでご了承ください。
●選手は爪を短く切っておくこと。
●頭髪の毛染め、ピアス等、審判・相手の選手に不快に思われる服装、態度は厳禁。
●試合中、負傷または事故が生じた場合、主催者は応急処置の他は一切の責任を負いません。
●参加選手は必ずスポーツ保険に加入して下さい。
●選手のセコンド、応援については武道の試合にふさわしい態度を心がけること。
●相手選手を中傷するような掛け声、ヤジなどを飛ばした場合、選手に注意・減点が与えられることがある。
●もし何かの理由で出場不可能になった場合は、必ず大会事務局まで連絡すること。
●大会事務局へ一旦納入された出場料に関しては、いかなる理由にも一切返金いたしません。
●昼食は各自準備してください。施設内に大きな食堂はありません。
●ゴミは各自でお持ち帰りください。
●喫煙は喫煙指定場所で行ってください。

第7回全日本空手道ジュニア新人育成選手権広島大会

大会要項

大会注意事項

第4回全日本空手道新人育成選手権広島大会